[bookmark: bookmark0]Директору
[bookmark: bookmark1]Челябинского  филиала Финуниверситета
Якушеву А.А.
студента (ки)	курса, группы №
Формы обучения
(очной, заочной)
основы обучения
(целевая, бюджетная, внебюджетная)
Фамилия
Имя
Отчество
Адрес места регистрации (по паспорту)
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________
Контактный телефон:
Данные родителей:
Фамилия
Имя
Отчество
контактный телефон
[bookmark: bookmark2]Заявление на предоставление места в общежитии (для	)
Прошу предоставить койко-место в общежитии Челябинского  филиала Финуниверситета на период обучения с «	»	20	г. по «	»	20	г.
С Положением о студенческом общежитии Челябинского  филиала Финуниверситета ознакомлен(а) согласен (а), Требование законодательства РФ об обязательном регистрационном учете граждан по месту их временного пребывания мне разъяснено и понятно.
Обязуюсь заселиться в общежитие вовремя, либо сообщить о причине задержки (практика, болезнь, отсутствие билетов и т.д.).
К моменту заселения обязуюсь предоставить:
· фотографии 3х4-2шт;
· паспорт (копия документа, в т. ч. страница с пропиской);
· справку о состоянии здоровья (форма №086у); сертификат о профилактических прививках (копия);
· справки, подтверждающие льготную категорию для предоставления жилья (сироты, инвалиды, многодетные и т.д.);
· военный билет (приписное свидетельство (копия)).​

Дата

                         Подпись